Ex. §. sequenti. C. In rebus in qbus pseribēdis nō regnif titulus tñ inspicit initium possessionis.

Si quis supradicto.

C. Op. dñ hic q q phibitus vñ clā vñ. Cōtra imo dñ vñ vi: vt. l. i. §. qd sit. j. qd vi aut clā. Sol. vt in glo. 2. bñ. C. Dicit hic si pmo vsus sit absqz vitio. qro qro tpe vsus sine vitio regraf. dicunt qdam. xxx. diebus. Alij dicūt sufficit q in initio habeā bonā fidē. pma magis plz: vt. s. e. l. i. §. i. C. Quero qd ecōuerso si ab initio vsus est vitio se postea cepit habere bonā fidē. dicit gl. inspicitur initū 2. bñ. C. Altimo hic nota q in reb? in qb? pseribēdis nō regnif titulus. tñ inspicit initū possessiōis qle fuerit: vt. h. q i fuitute pseribēda nō regnif titulus pba in. l. si quis diurno. §. si ser. ven. Fallit si res caderet in vitū furtiuitatis: vt. l. si ancilla. §. p suo. 2. l. pōponius. circa fi. §. de acqui. re. do.

Adde etiam.

Si quis ab auctore.

C. Querit gl. qd si ptra meū auctore possidet vtriose ptra me possidet bona fide. dicit glo. inspicitur initium: vt. s. proxi.

In hoc. C. Quero ad qd dñ fieri cōdē natio in hoc interdico. Gl. dicit 2. bñ ad tria. pma ne phibeaf 2. vt caueat in futurū nō phiberi: 2. vt pdenetur ad interesse phibitōis pterite. ita dicit hec gl. 2. bene: 2. ego dixi s. ti. ij. l. i. §. pe. 2. ex hoc scis qliter debeat formari libellus.

Ex. §. sequenti. C. Si abbatia ponat dñm in vno castro in quo habeat iurisdictionē 2. ille phibeaf: an abbatie competat hoc interdicitum.

Vti videmus. C. No. q p vsuz fructuarij retinet nobis seruitus. nō tñ querit nobis hoc interdicitū: qz ipse vñ sibi 2. ad suū pmodū nō ad meū. s; hoc habes h q p eos q nō noie sūt i possessiōne nō querit nobis seruitus. q casus ponunt in glo. quā vide 2. incipit audi quare 2. C. Aduerte qdā abbatia habebat oēm iurisdictionē in quodā castro: 2. in illo castro posuit vñ dñm q exerceret ibi illā iurisdictionē. ille dñs est phibitus vti: an possit agere illa abbatia interdico vti li vti pos. hoc est dicere: an p vsum illius dñi retineat qñ si possessiōne illius iurisdictionis. Rūdeo aut ponit ibi illū dñm tāq quēdā colonū: qz dabat sibi certū salarium. tñ mulcte 2. pene reuerte baf ad monasteriū: tūc p eius dñi vsuz retinet qñ si possessiōne sicut hic dicit p colonū: sed si ei cōcessit iurisdictionē ad tps 2. oēs fructus illi? iurisdictionis: 2. eū dñm fecit quodāmodo fructuariū: tūc ex eius vsu nō retinet quasi possessiōnez illius iurisdictionis.

Idem iulianus. C. Facit ad ea q dixi vobis. §. titu. i. l. fina.

Aut pretor. C. Hic ponit scōm iterdictum ne qd phibeaf facere: sed supra posuit interdicitum ne quis prohibeatur ire 2. agere.